
Nová řada patentovaných filtrů SANIC je vyrobena převratnou technologií Microban , která 

obsahuje antimikrobialní látky. Microban využívá  známé biocidní* vlastnosti stříbra. Začlenění 

účinné látky (stříbra) do každé časti filtru, která příjde do styku s vodou (patrona, nádoba) zajišťuje 

filtrům řady SANIC bakteriostatické vlastnosti a účinně zastavuje růst bakterií. S řadou SANIC 

získáte bezpečně čistou pitnou vodu se zárukou efektivní jemné a dlouhotrvající filtrace ve 

srovnání s běžnými, na trhu dosud dostupnými filtry. Základní výhodou filtrů a kartuší řady SANIC 

je schopnost zamezení nárustu bakterií, které se množí v usazeninách zachycených v kartuších a 

na stěnách samotného filtru. 

100,000,000

10,000,000

1,000,000

100,000

10,000

1,000

100

10

1

0.1

s technologií Microban ®

bez technologie Microban®0

1

2

4

8

24

množstí bakterií
(v tisících)

v ýskyt bakterií 

®

výskyt  bakterií
v  běžné patroně v patroně SANIC

zpracovanou technologií Microban

č as (hodiny) 

SENIOR SANIC*

cena

kód

3/4"

920,-

SA111T411

1"

950,-

SA111T711

SANIC DUPLEX*

cena

kód

3/4"

1520,-

SA112T411

1"

1540,-

SA112T711

                            * pouze na objednávku                                 uvedené ceny jsou bez DPH                                            změna cen vyhrazena     

 Filtr SANIC se dodává včetně montážního klíče a držáku. Patrona není součástí balení.

 * (omezování růstu bakterií a škodlivých organismů)

Maximální provozní tlak 7 barů Maximální provozní teplota 45 °C



„F
A

” 
S

A
N

IC
*

„C
P

P
” 

S
A

N
IC

*

„FA” SANIC

Patrona s aktivní látkou stříbra zapracovanou přímo 

do polypropylenového vlákna.

použití: běžné mechanické nečistoty, filtrace 10, 25, 

50 mcr, bakteriostatické vlastnosti

údržba: po použití se likviduje

životnost: 6-12 měsíců

„CPP” SANIC

Patrona z foukaného polypropylenu s obsahem 

stříbra. Každý filtrační „pór” hraje aktivní roli v 

bakteriostatické úpravě.

použití: běžné mechanické nečistoty, filtrace 1 a 5 

mcr

údržba: po použití se likviduje

životnost: 12 měsíců

140,- 132,-

SA5115409 SA5115411

1000 l /10 mcr 1000 l /25 mcr

FA SANIC SX-10 FA SANIC SX-25TYP

FA*
SANIC

cena

*průtok / filtrace

kód

130,-

SA5115414

1000 l /50 mcr

FA SANIC SX-50

* průtok uveden v l/h

170,- 145,-

SA5706506 SA5706508

1500 l /1 mcr 1500 l /5 mcr

CPP SANIC SX-1 CPP SANIC SX-5TYP

CPP*
SANIC

cena

*průtok / filtrace

kód

* průtok uveden v l/h

                            * pouze na objednávku                                 uvedené ceny jsou bez DPH                                            změna cen vyhrazena     

Účinná bakteriostatická ochrana je pouze kombinací SANIC filtru a patron SANIC.
Je možné v případě filtru SANIC DUPLEX doplnit bakteriostatickou filtraci o chemicko-fyzikální úpravu .

510,- 239,-

RA5195125 RA5185125

1400 l 400 l

HA SX-10 TS LA SX-10 TSTYP

cena

*průtok 

kód

* průtok uveden v l/h


	Stránka 1
	Stránka 2

